3

	                         SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
                THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
                 TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG
             PHẠM PHÚ THỨ

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	                           Số:       /KH-THPTPPT
	           Đà Nẵng, ngày     tháng   năm 2022

KẾ HOẠCH
Công tác tháng 9 năm 2022

 I. CÔNG TÁC TRỌNG TÂM
1. Tổ chức các hoạt động nhân dịp lễ Quốc khánh nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam; tháng An toàn giao thông. Tổ chức Lễ Khai giảng và bắt đầu học kỳ I năm học 2022-2023.
	2. Tổ chức Hội nghị Viên chức và Người lao động năm học 2022-2023; Đại hội Chi đoàn giáo viên; Họp cha mẹ học sinh đầu năm học 2022-2023
        II. CÔNG TÁC CỤ THỂ
	01/9 - 03/9

	Nghỉ lễ nhân dịp Quốc khánh nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam

	04/9
	· Thực hiện dọn vệ sinh trường lớp
(Thời gian, địa điểm, thành phần: theo quyết định)

	05/9
	· Tổ chức Khai giảng  năm học mới 2022-2023
+ Thời gian: 6h45
+ Thành phần: Đại biểu, khách mời, toàn thể Viên chức và Người lao động, học sinh
+ Địa điểm: Sân trường THPT Phạm Phú Thứ

	08/9
	·  Họp chi bộ
+ Thời gian: 9h00
+ Địa điểm: Phòng hội trường
+ Thành phần: Đảng viên
· Họp Cơ quan
+ Thời gian: 13h30
+ Địa điểm: Phòng hội trường
+ Thành phần: Toàn thể Viên chức- Người lao động
· Họp tổ Chuyên môn
+ Thời gian: 15h00
+ Địa điểm: Phòng học
+ Thành phần: Toàn thể Công chức - Viên chức

	10/9
	-  Kiểm tra công tác tuyển sinh 10
+ Thời gian: 7h30
+ Địa điểm: Phòng họp
+ Thành phần: Theo Quyết định
· Phát quà Tết trung thu 2022
 ( Công Đoàn có kế hoạch riêng)

	11/9
	-   Họp cha mẹ học sinh đầu năm
 + 7h30 – 9h00 : Họp cha mẹ học sinh khối lớp lẻ
 +  9h00 – 10h30 : Họp cha mẹ học sinh khối lớp chẵn

	15/9
	· Hội nghị viên chức cấp tổ
+ Thời gian: 13h30
+ Địa điểm: Phòng học
+ Thành phần: Toàn thể Viên chức - Người lao động
· Đại hội Chi Đoàn giáo viên
+ Thời gian: 15h30
+ Địa điểm: Phòng hội trường
+ Thành phần: Cấp ủy, Lãnh đạo trường, Đoàn trường, Đoàn viên Chi đoàn giáo viên

	22/9
	 -   Họp Ban chấp hành Công đoàn mở rộng
( Công Đoàn có kế hoạch riêng)

	29/9
	· Hội nghị VC – NLĐ năm học 2022-2023
+ Thời gian: 13h30
+ Địa điểm: Phòng hội trường
+ Thành phần: Lãnh đạo Sở, Công đoàn ngành, toàn thể VC-NLĐ, khách mời

III. TỔ CHỨC THỰC HIỆN
1. Căn cứ kế hoạch này, các tổ chuyên môn, tổ văn phòng, các bộ phận có liên quan xây dựng kế hoạch thực hiện.
2. [bookmark: _GoBack]Trong quá trình triển khai, có gì vướng mắc báo Lãnh đạo nhà trường điều chỉnh xử lý./.
	Nơi nhận:
- Hiệu trưởng, các Phó Hiệu trưởng;
- Đoàn thể;
- Tổ chuyên môn;
- Lưu VT.VP.MPT.

	               HIỆU TRƯỞNG